A      B
P
P
A      B
 H1
 L
 H
1

Ambient temperature: -20°C  +50°C
DVF3-S
 How to order / Come ordinare
26-3-S-Y-000-3-D-**-N
02 = 1/4 BSPP
03 = 3/8 BSPP
04 = 1/2 BSPP
05 = 3/4 BSPP
06 = 1"   BSPP
A-B-P Port size
Dimensione attacchi A-B-P
L
Max. Press.
(bar)
Max. Flow
Q max (l/min)H1L2L1A-B-P
ThreadsStandard code
Codice standard H2L3 H3 ØR
Weight/Peso
(kg)
500263SY0003D02N 1/4
Manifold material : Materiale collettore : Zinc steel
pos 1 pos 2
H
30 42 14 62 22 3060 151 8.5 40
L4
64 0.97
Open center
Closed center
000
001
5001002.2410.516140802677752354323/4263SY0003D05N
Closed center
Open center
500400.948.515130602264621442263/8263SY0003D03N
500600.908.5153.532.5652267651645321/2263SY0003D04N
5001802.3310.5168.547.59533.582802458321"263SY0003D06N
Oil viscosity - Viscosità olio 24 mm³/s (3,5 °E) - Temperature 50°C
Flow - Portata (l/min) P to A/B
Pr
es
su
re
 -
Pr
es
sio
ne
 -
Dp
 (b
ar
)
1601200
2
1
0
Performance / Prestazioni V to C
8040
0.5
1.5
180
02-03 04 05 06